1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

PUBLICADO NO DOE DE 17-06-2014, SEÇÃO I , PÁG. 59
RESOLUÇÃO SMA 54, DE 13-06-2014

Dispõe sobre as designações dos
membros do Conselho de Orientação do
Parque “Dr. Fernando Costa”.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais,
e

Considerando a Resolução SMA nº 02, de 24 de janeiro de 2014, que dispõe sobre as
designações dos membros do Conselho de Orientação do Parque “Dr. Fernando Costa”,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam designados a Senhora Renata Benetton, portadora do RG nº
24.141.720-X, em substituição ao Senhor Fernando Alves Pires, portador do RG nº
7.572.296, na qualidade de membro titular; e o Senhor Rodnei Dias, portador do RG nº
27.479.980-7, em substituição à Senhora Renata Benetton, portadora do RG nº
24.141.720-X, na qualidade de membro suplente, para comporem o Conselho de
Orientação do Parque “Dr. Fernando Costa”, pelo Governo do Estado.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 644/2013)

RUBENS NAMAN RIZEK JÚNIOR
Secretário Adjunto respondendo pelo expediente

da Secretaria de Estado do Meio Ambiente